

# Årsredovisning

## Leira Therapeutics AB

Org nr: 559199-2853

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berkeh Nasri, Verkställande direktör  
2024-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vård, forskning, utveckling, marknadsföring och försäljning av psykologisk behandling, såväl fysisk som i digital form.

Bolagets säte är Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	320 840	203 451	2 273 377	268 142
Resultat efter finansiella poster	6 818	-127 848	28 004	4 690
Soliditet, %	86,1	75,1	64	17,6

Orsaken till ökningen i omsättning är relaterad i huvudsak till att vi börjat komma igång med vår B2B verksamhet. Utifrån samarbetet med en psykiatrisk klinik där vi säljer licens till en av våra IKBT behandlingar har omsättningen ökat baserat på deras användning av vår tjänst.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 664	-127 847	189 817
Balanseras i ny räkning	–	-127 847	127 847	0
Årets resultat	–	–	6 818	6 818
Belopp vid årets utgång	50 000	139 817	6 818	196 635

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	139 817
Årets resultat	6 818
Summa fritt eget kapital	<b>146 635</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	146 635
<b>Summa</b>	<b>146 635</b>



## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	3 150	13 950
Övriga fordringar	16 030	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 210	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>32 390</b>	<b>14 005</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	196 066	238 851
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>196 066</b>	<b>238 851</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>228 456</b>	<b>252 856</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>Summa tillgångar</b>	<b>228 456</b>	<b>252 856</b>
-------------------------	----------------	----------------

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	139 817	267 664
Årets resultat	6 818	-127 847
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>146 635</b>	<b>139 817</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>196 635</b>	<b>189 817</b>

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder	0	3 900
Leverantörsskulder	303	4 034
Skatteskulder	0	23 196
Övriga skulder	18 518	18 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>31 821</b>	<b>63 039</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>228 456</b>	<b>252 856</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

*Berkeh Nasri*

Berkeh Nasri

Verkställande direktör

2024-02-27

*Fredrik Göran Wetterhall*

Fredrik Göran Wetterhall

Styrelseledamot

2024-02-27